
,EURMISTRZ WOJNICZA 
Tarnowski 

:H-two Małopolskie 
Zarządzenie Nr 137/2023 

BURMISTRZA WOJNICZA 

z dnia 7 czerwca 2023r. 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego na terenie sołectwa Olszyny w Gminie Wojnicz. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z uchwalą nr XI/120/2019 Rady Miejskiej 
w Wojniczu z dnia 30 października 2019r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert 
na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert, 
zarządzam, co następuje: 

ł 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego na terenie sołectwa Olszyny w Gminie Wojnicz. 

2 

W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Wojnicz z zakresu 
wychowania przedszkolnego została złożona jedna oferta. 

3 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu wybrano ofertę Stowarzyszenia im. Ks. Lucjana 
Morawskiego w Olszynach, który złożył ofertę na zapewnienie dzieciom zamieszkałym na 
terenie Gminy Wojnicz, możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego 
w Niepublicznym Przedszkolu „Wesołe Maczki" w Olszynach w ramach Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Olszynach, dla którego jest osobą prowadzącą. 

4 

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie: 

ł) Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wojniczu 
2) W Biuletynie Informacji Publicznej 
3) Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wojniczu 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego 
w Wojniczu 

5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


